
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계 보건과 ~ 보건과

부서: 보건과

정책: 보건행정

단위: 지역보건강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건과 3,882,355 4,138,253 △255,898

국 235,600 235,600 0

기 496,206 586,376 △90,170

도 448,137 499,224 △51,087

시 2,702,412 2,817,053 △114,641

보건행정 3,211,824 3,475,124 △263,300

국 235,600 235,600 0

기 496,206 586,376 △90,170

도 448,137 499,224 △51,087

시 2,031,881 2,153,924 △122,043

지역보건강화 1,326,846 1,316,846 10,000

국 234,020 234,020 0

기 700 700 0

도 202,505 208,505 △6,000

시 889,621 873,621 16,000

보건시설관리 231,605 215,605 16,000

401 시설비및부대비 98,000 82,000 16,000

01 시설비 98,000 82,000 16,000

▣칠천보건지소 및 보건소 식당 냉·난방기 설

치 16,000 0 16,00016,000,000원

보호자 없는 병원 사업 138,000 144,000 △6,000

도 138,000 144,000 △6,000

307 민간이전 138,000 144,000 △6,000

도 138,000 144,000 △6,000

05 민간위탁금 138,000 144,000 △6,000

▣민간의료기관 간병인 인건비 지원(8명)

138,000 144,000 △6,000경정138,000,000원

도 138,000 144,000 △6,000

방역 및 예방접종 1,663,033 1,939,376 △276,343

기 455,805 547,475 △91,670

도 227,904 273,741 △45,837

시 979,324 1,118,160 △138,836

국가예방접종사업 1,373,373 1,649,716 △276,343

기 455,805 547,475 △91,670

도 227,904 273,741 △45,837

시 689,664 828,500 △138,836

101 인건비 60,015 62,016 △2,001

기 9,777 10,777 △1,000

도 4,889 5,390 △501

시 45,349 45,849 △500

04 기간제근로자등보수 60,015 62,016 △2,001

▣예방접종 등록관리 보조요원 인건비

19,554 21,555 △2,001경정19,554,000원

기 9,777 10,777 △1,000

도 4,889 5,390 △501

시 4,888 5,388 △500
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부서: 보건과

정책: 보건행정

단위: 방역 및 예방접종 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 1,284,858 1,559,200 △274,342

기 446,028 536,698 △90,670

도 223,015 268,351 △45,336

시 615,815 754,151 △138,336

01 의료및구료비 1,284,858 1,559,200 △274,342

▣유료예방접종 약품 55,500 135,500 △80,000

◎인플루엔자 44,000 127,500 △83,500

◎B형간염 11,500 8,000 3,500

▣무료 예방접종 약품 84,500 97,500 △13,000

◎인플루엔자 84,500 97,500 △13,000

▣보건소 이용자 약품비 80,800 165,912 △85,112

경정2,000원*22,000명

경정4,000원*2,875명

경정6,500원*13,000명

경정80,800,000원

기 40,400 82,956 △42,556

도 20,200 41,478 △21,278

시 20,200 41,478 △21,278

▣민간 병·의원 접종비 지원

798,000 894,230 △96,230경정798,000,000원

기 399,000 447,114 △48,114

도 199,500 223,558 △24,058

시 199,500 223,558 △24,058

전염병관리사업 221,945 218,902 3,043

국 1,580 1,580 0

기 39,701 38,201 1,500

도 17,728 16,978 750

시 162,936 162,143 793

에이즈및성병예방 31,852 28,852 3,000

기 13,426 11,926 1,500

도 2,934 2,184 750

시 15,492 14,742 750

301 일반보상금 16,536 13,536 3,000

기 5,768 4,268 1,500

도 2,884 2,134 750

시 7,884 7,134 750

01 사회보장적수혜금 16,536 13,536 3,000

▣에이즈환자 진료비 11,536 8,536 3,000경정11,536,000원

기 5,768 4,268 1,500

도 2,884 2,134 750

시 2,884 2,134 750

급만성 전염병 예방 134,383 134,340 43

202 여비 1,043 1,000 43

01 국내여비 1,043 1,000 43

▣항결핵제 보급 추진 43 0 4343,000원

행정운영경비(보건과) 670,531 663,129 7,402

인력운영비 287,228 282,826 4,402

인력운영비 287,228 282,826 4,402

101 인건비 287,228 282,826 4,402
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부서: 보건과

정책: 행정운영경비(보건과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 무기계약근로자보수 51,128 46,726 4,402

▣구내식당 조리원 23,715 21,519 2,196

◎기본급 13,932 13,429 503

◎상여금 5,324 3,738 1,586

◎연차유급휴가수당 707 641 66

◎명절휴가비 1,161 1,120 41

▣방역소독 인부 27,413 25,207 2,206

◎기본급 16,462 16,156 306

◎상여금 6,168 4,359 1,809

◎연차유급휴가수당 819 753 66

◎명절휴가비 1,372 1,347 25

경정1,160,940원*1명*12원

경정1,330,940원*1명*400%

경정47,120원*1명*15일

경정1,160,940원*1명

경정1,371,810원*1명*12월

경정1,541,800원*1명*400%

경정54,580원*1명*15일

경정1,371,810원*1명

기본경비 383,303 380,303 3,000

기본경비 383,303 380,303 3,000

202 여비 134,360 131,360 3,000

01 국내여비 134,360 131,360 3,000

▣보건 업무추진 여비 부족분

134,360 131,360 3,000경정134,360,000원
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